АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.04. 2019 г. № 18-р

 д. Мяснянкино

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка

Администрации Ниженского сельсовета

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», законом Курской области от 13.06.2007 № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской
области», в целях обеспечения высокоэффективного труда, укрепления трудовой и исполнительской дисциплины,
совершенствования организации труда и рационального использования рабочего времени и времени отдыха в Администрации
Ниженского сельсовета:

1. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка муниципальных служащих Администрации Ниженского сельсовета,
согласно приложению № 1.

2. Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Ниженского сельсовета для работников, не являющихся
муниципальными служащими, а также работников обслуживающего персонала и водителей, согласно приложению № 2.

3. Довести до сведения всех работников администрации Ниженского сельсовета Правила внутреннего трудового распорядка
администрации Ниженского сельсовета.

4. Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Ниженского сельсовета от 12 марта 2008 года признать
утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Ниженского сельсовета Скрыльникову В.Н.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его  подписания и подлежит размещению на официальном сайте Ниженского
сельсовета в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.